2FHD0115x
www.firstack.com 2025-05-23 Page 1
2FHD0115x 系列产品数据手册
概述
2FHD0115x 是 Firstack 基于智能芯片技术自主研发的高性能、双通道即插即用驱动
器,针对 EconoDualTM封装，支持最高 1700V 的 IGBT 模块。
即插即用，无需其他外围电路，即可安全可靠地驱动 IGBT 模块。
2FHD0115S 配备 ST 光纤接口（软光纤） （右图）

2024-4-23 初版规格书
2025-5-23 变更门极参数
订购信息
2FHD0115x 可以支持多个厂家不同型号的 EconoDualTM封装模块。下述选型列表中产
品未能满足需求，可以联系飞仕得销售部门进行定制。
驱动型号 RGON RGOFF IGBT 电压 功能说明
2FHD0115S17A1C-Y0002 20/8 20/8 1700V/600 软光纤，无 TVS
2FHD0115S17A1C-Y0003 20/8 20/8 1700V/600 软光纤，无 TVS，特配 AVAGO 光纤版本
2FHD0115V17A1C-Y0001 20/8 39/8 1700V/600 标准硬光纤，TVS 1300V
2FHD0115V17A1C-Y0003 20/8 130/8（TOP） 1700V/600
硬光纤，TVS 1300V，上管关断电阻为
130/8，下管仍然为 39/8
2FHD0115V17A1C-Y0002 82/8 82/8 1700V/450 硬光纤，TVS 1300V
2FHD0115V17A1C-Y0004 20/8 39/8 1700V/600 无光纤只提供负压
2FHD0115V17A1C-Y0005 20/8 39/8 1700V/600 硬光纤，TVS 1300V，带互锁功能
2FHD0115V17A1C-Y0006 20/8 130/8（BOT） 1700V/600
硬光纤，TVS 1300V，下管关断电阻为
130/8，上管仍然为 39/8
2FHD0115x
www.firstack.com 2025-05-23 Page 11